DELEGATIONSBESLUT FOR PERIODEN 2015-05-01 TILL OCH MED 2015-05-31
Enligt byggnadsnamndens beslut om delegering faststilld den 26 januari 2012 § 2

Adressirenden
Paragraf Datum

Signatur

Sokbegrepp

Tiﬂare adress

Sammantradesdatum 2015-06-1

Ny adress

AOO_Q-_ 2015-05-11 SUSP Nasby 4:1472 Barrskogsvdgen 1 1001-1003, 1101-1104, 1201-1204, 1301-1304, 1401-1404
Barrskogsvdgen 3 1001-1003, 1101-1104, 1201-1204, 1301-1304, 1401-1404
Barrskogsvagen 5 1001-1003, 1101-31104, 1201-1204, 1301-1304, 1401-1404
Barrskogsvagen 7 1001-1003, 1101-1104, 1201-1204, 1301-1304, 1401-1404

Lagenhetsnumrering

Paragraf Datum Signatur Sﬁkbegepp Tidigare adress Ny adress

ADOD7 2015-05-04 SUSP Nasby 4:1591 Gunbovigen S5E

ADO8 2015-05-06 SUSP Kurnla 3:242 Malmstigen 3 Malmstigen 9, 11, 13, 15,17 & 19

Kumla 3:245 Malmstigen 1 & Gransvigen 22 Malmstigen 1, 3,5& 7

Lovdrenden

Paragraf Datum Signatur Sokbegrepp Adress Arende

B117 2015-05-18 HAWI TRINNTORP 1:164 SPARVVAGEN 2 Bygglov for fritidshus samt stodmurar

8134 2015-05-04 SARK BREVIK 1:219 KRAKVAGEN 14 Overklagan avvisas

8135 2015-05-04 JOHF NYBODA 1:17 GRANANGSVAGEN,GRANBACKSYV, MELLANBERGSY Bygglov for utvindig andring av flerbostadshus

B136 2015-05-06 HAWI DIAMANTEN 7 DIAMANTGANGEN 237 OCH 241 Bygglov for utvandig dndring av flerbostadshus

B137 2015-05-07 JOHF TYRESO 1:233 FATBURSBACKEN 7 Rivning av komplementbyggnader

8138 2015-05-07 JOHF LAVENDELN 9 LAVENDELVAGEN 8B Avskrivning

B139 2015-05-07 JOHF SALGEN 5 VIDEVAGEN 27A Avskrivning

B140 2015-05-07 £DUL BAGAREN 3 RADIOVAGEN 5 Tidsbegrdnsat bygglov for industribyggnad

B141 2015-05-07 HAWI SIKEN 5 SIKVAGEN 16 Bygglov fér utvindig dndring av flerbostadshus

B142 2015-05-08 DAKA DYVIK 1:245 DYVIKSSTIGEN 4 Bygglov for utvandig dndring av enbostadshus

B143 2015-05-08 EDUL ' TYRESO 1:544 BREVIKSVAGEN 3 Rivningslov fér rivning av fritidshus

B144 2015-05-11 HAWI KUMLA 3:848 KONVALIEVAGEN 8A Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus

B145 2015-05-11 EDUL RUNDMAR 1:11 NYFORSVAGEN 12 Rivningslov fér rivning av fritidshus

Bi46 2015-05-11 EDUL TYRESO 1:23 BREVIKSVAGEN 9 Rivningslov far rivning av fritidshus

8147 2015-05-12 EDUL TYRESO 1:478 APELVAGEN 22 Rivningslov fér rivning av fritidshus

B148 2015-05-13 DAKA KOPPAREN 12 VINTERVAGEN 6 Bygglov fér utvdndig andring av industribyggnad

8149 2015-05-18 EDUL KUMLA 3:570 HOJDVAGEN 138 Bygglov for utvindig dndring av enbostadshus

8150 2015-05-19 HAWI| BOLLMORA 1:40 BOLLVAGEN 5 Bygelov for tillbyggnad av enbostadshus

8153 2015-05-21 EDUL BREVIK 1:524 KRAKVAGEN 8 Rivningslov for rivning av fritidshus

B154 2015-05-21 BIPE STRAND 1:541 ALANGSGRAND 8 Arendet avslutas

B156 2015-05-22 HAW!I GUDOVIKEN 1 GUDOTERRASSEN 243 Bygglov for utvdndig andring av flerbostadshus

B157 2015-05-22 DAKA PLUTO 4 BOLLMORAVAGEN 138 Bygglov f&r utvindig dndring av flerbostadshus
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B158 2015-05-22 MISO STRAND 1:237 STRANDVAGEN 88 Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus

B159 2015-05-22 HAWI  TYRESO 1:365 TORNROSVAGEN 9 Lovi efterhand och slutbesked fér stédmur

B160 2015-05-22 DAKA BOLLMORA 2:131 BJORKBACKSVAGEN 53 Bygglov for utvéndig dndring av flerbostadshus

B161 2015-05-25 BIPE TRINNTORP 1:317 GOKBACKSVAGEN 20 Bygelov for tillbyggnad av enbostadshus

B162 2015-05-25 HAWI KLIPPAN 14 STRANDALLEN 33 Arendet avvisas

B163 2015-05-25 JOHF STAFFLIET 63 SCHEFFERS GRAND 40 Arendet avvisas

B165 2015-05-27 BIPE TRINNTORP 1:231 GOKBACKSVAGEN 8 Marklov fér anordnande av infart samt rivning av komplementbyggnad
B166 2015-05-27 EDUL STAFFLIET 33 SCHMEFFERS GRAND 36 Bygglov fér dndrad anvandning, fran garage till allrum
B167 2015-05-27 MARF TYRESO 1:870 BREVIKSVAGEN 12D Arendet avskrivs

B169 2015-05-27 MARF  LANSIAREN 30CH 1 DRAGONVAGEN 16A Byggtov for nybyggnad av enbostadshus och murar
8170 2015-05-29 BIPE RAKSTA 1:264 FIARILSTIGEN 8 Bygglov far utvandig dndring av fritidshus
Anmilandrenden

Paragraf Datum Signatur Sokbegrepp Adress Arende

ATOS5 2015-05-07 HAWI  TYRESO 1:399 UUNGVAGEN 10 Startbesked fér nybyggnad av komplementbyggnad
ATO56 2015-05-07 DAKA HANVIKEN 1:265 SANDVAGEN 14A Startbesked for tillbyggnad av enbostadshus

ATO57 2015-05-08 DAKA SOLSTUGAN 1:1 TONSTIGEN 14 Startbesked for nybyggnad av komplementbyggnad
ATOS58 2015-05-08 JOHF BOLLMORA 1:100 GRANSVAGEN 23 Startbesked for tillbyggnad av enbostadshus

AT059 2015-05-08 DAKA DYVIK 1:245 DYVIKSSTIGEN 4 Starthesked fér tillbyggnad av enbostadshus

ATO60 2015-05-11 DAKA NASBY 4:578 RESEDAVAGEN 7 Startbesked fér nybyggnad av komplementbyggnad
ATO61 2015-05-11 DAKA TRINNTORP 1:95 BREVIKSVAGEN 64 Startbesked far tiflbyggnad av enbostadshus

ATO62 2015-05-13 DAKA KUMLA 69:42 VRETVAGEN 178 Arendet avskrivs

AT063 2015-05-13 DAKA DYVIK 1:265 DYVIKSUDDSVAGEN 32 Startbesked for tillbyggnad av enbostadshus

ATO64 2015-05-18 MISO KUMLA 3:984 OXELVAGEN 17 Startbesked for nybyggnad av komplementbyggnad
ATOGS 2015-05-18 MISO OYVIK 1:272 DYVIKSUDDSVAGEN 42 Startbesked for nybyggnad av komplementbyggnad
AT066 2015-05-19 JOHF KUMLA 64:1 TRADGARDSVAGEN 30 Startbesked fér nybyggnad av komplementbyggnad
ATOG7 2015-05-20 JOHF BREVIK 1:453 ALLMORAVAGEN 1 Startbesked for tillbyggnad av enbostadshus

ATO68 2015-05-20 HAWI ALBY 1:121 RENLAVSGANGEN 190 Arendet avskrivs

ATO6S 2015-05-21 EDUL KUMLA 3:16599 NULL Startbesked fir nybyggnad av kamplementbyggnad
ATO70 2015-05-21 EDUL DYVIK 1:266 DYVIKSUDDSVAGEN 34 Startbesked fér tillbygegnad av enbostadshus

ATO71 2015-05-21 EDUL VIDIAN 8 VIDEVAGEN 41B Startbesked for nybyggnad av komplementbyggnad
ATO72 2015-05-22 JOHF TRINNTORP 1:344 NYTORPSVAGEN 248 Startbesked for nybyggnad av kemplementbyggnad
ATO73 2015-05-22 EDUL TRINNTORP 1:331 RODHAXEVAGEN 14 Startbesked for nybyggnad av kemplementbyggnad
ATO74 2015-05-22 HAWI  TYRESO 1:365 TORNROSVAGEN 9 Startbesked i efterhand och slutbesked fér komplementbyggnad
ATO75 2015-05-22 BIPE BREVIK 1:293 KRONETVAGEN 9 Startbesked for tillbyggnad av fritidshus

ATO76 2015-05-22 DAKA ORABANTEN 6 HUSARVAGEN 17 Startbesked for nybyggnad av komplementbyggnad
ATO77 2015-05-25 HAWt TARTAN 10 KONDITORGRAND 16 Startbesked for nybyggnad av komplementbyggnad
ATO78 2015-05-25 JOHF DYVIK 1:184 DYVIKSLANKEN 7 Startbesked for tillbyggnad av fritidshus och dndring av birande konstruktion
ATO79 2015-05-27 DAKA STENSLUNGAN 1 GIMMERSTAVAGEN 31 Startbesked fér nybyggnad av komplementbyggnad
ATO80 2015-05-27 BJPE TRINNTORP 1:234 GOKBACKSVAGEN 14 Startbesked for nybyggnad av komplementbyggnad
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ATOB1
ATO82
K180
K181
K182
K183
K183
K184
K185
K186
K187
K188
K190
K191
K192
K193
K194
K195
K196
K197
K198
K199
K200
K201
K202
K203
K204
K205
K206
K207
K208
K209
K210
K211
K212
K213
K214
K215
K216
K217

2015-05-29
2015-05-29
2015-05-04
2015-05-04
2015-05-05
2015-05-06
2015-05-06
2015-05-06
2015-05-06
2015-05-06
2015-05-07
2015-05-07
2015-05-08
2015-05-11
2015-05-11
2015-05-12
2015-05-12
2015-05-20
2015-05-21
2015-05-21
2015-05-25
2015-05-22
2015-05-22
2015-05-22
2015-05-22
2015-05-25
2015-05-25
2015-05-25
2015-05-25
2015-05-25
2015-05-25
2015-05-26
2015-05-26
2015-05-26
2015-05-27
2015-05-27
2015-05-27
2015-05-27
2015-05-28
2015-05-28

BIPE
BJPE
ANDR
ANDR
HAWI
ANDR
ANDR
ANDR
ANDR
ANDR
EDUL
EDUL
DAKA
DAKA
ANOR
ANDR
EDUL
EDUL
MISO
MISO
EDUL
DAKA
EDUL
EDUL
BJPE
BJPE
HAWI
DAKA
BIPE
BIPE
EDUL
ANDR
EDUL
EDUL
EDUL
EDUL
ANDR
ANDR
ANDR
ANDR

TYRESO 1:31
DYVIK 1:240

FISKARROVAGEN 10
DYVIKSUDDSVAGEN 18

STRAND 1:537 OCH STRAND 1:22°NULL

TYRESO 1:859
FORELLEN 17
TYRES( 1:869
TYRESO 1:869
STRAND 1:555
BOLLMORA 1:37
NASBY 4:619
VISSVASS 1:26
STENEN 4
MIDVINTERN 5
BOLLMORA 2:97

KUMLA 3:242 OCH KUMLA 3:245

KUMLA 3:733

GADDAN 2,3,4,7,8,9,10,11
KLIPPAN 11

FORELLEN 17

HANVIKEN 16:15

LILJAN 6

Tyrest 1:828

GADDAN 2,3,4,7,8,9,10,11
GADDAN 2,3,4,7,8,9,10,11
BOLLMORA 1:116
GADDAN 13

Tyresd 1:365

KUMLA 136:47

TYRESO 1:876

TYRESO 1:867

TYRESO 1:478

LILAN 7

VITLOKEN 1

VITLOKEN 1

HANWVIKEN 1:267
BAGAREN 3

SMEDEN 4

Husaren 7

PLUTO 2

NASBY 4:1390

STRANDVAGEN 16B
OSTANGRAND 18
BREVIKSVAGEN 12€
BREVIKSVAGEN 12€
TJARNSTIGEN 808
BOLLVAGEN 8
LANGSIOVAGEN 33
ANGMARENVAGEN 3
STRANDVAGEN 103A
SOMMARLIDEN 11A
BOLLMORAVAGEN 49
MALMSTIGEN 3
KUMLA ALLE 418
NULL

TIARNSTIGEN 61
BOLLMORA TORG 1
LINDALSVAGEN 83
SKALSATRAVAGEN 31
FISKARROVAGEN 5
NULL

NULL

BORRVAGEN 2
SIKLOJEVAGEN 15-25
TORNROSVAGEN 9
JUNGFRUVAGEN 9
FISKARROVAGEN 4
FISCARROVAGEN 2
APELVAGEN 22
SKALSATRAVAGEN 358
VITLOKSGRAND 3
VITLOKSGRAND 3
HANVIKSVAGEN 39A
RADIOVAGEN 5
RADIOVAGEN 30-32
HUSARVAGEN 10
BOLLMORAVAGEN 174
GRANANGSSTIGEN 1

Slutbesked for tillbyggnad av enbostadshus
Slutbesked for tillbyggnad av fritidshus
Sluthesked gard 2, Strand 1:227 och protaokoll slutsamrad
Startbesked och protokoll tekniskt samrad

Arendet avslutas med erinran

Startbesked och protokoll tekniskt samrad

Startbesked och protokoll tekniskt samrad

Startbesked for rivning

Slutbesked

Startbesked

Slutbesked

Andring av kontrollansvarig

Slutbesked

Slutbesked

Startbesked for samtliga hus och protokoll tekniskt samrad
Startbesked

Startbesked

Slutbesked

Startbesked

Slutbesked

Slutbesked

Sluthesked

Startbesked

Startbesked

Sluthesked for nybyggnad av enbostadshus
Startbesked

Slutbevis for nybyggnad av enbostadshus
Startbesked

Startbesked

Startbesked

Startbesked

Slutbesked och protokoll slutsamrad
Besiktningsprotokoll med anmarkning 2015
Forbud att anvdnda hiss

Slutbesked

Startbesked

Startbesked och protokoll tekniskt samrid
Slutbesked

Slutbesked

Sluthesked
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K218
K219
K220
K221
K222
K223
K224
K225

2015-05-28
2015-05-28
2015-05-28
2015-05-28
2015-05-28
2015-05-29
2015-05-29
2015-05-29

ANDR
ANDR
ANDR
ANDR
ANDR
BIPE

EDUL
BIPE

TYRESO 1:796
Pannan 26

Naset 1:59
KUMLA 3:1328
TYRESO 1:40
TYRESO 1:31
NASBY 4:138
TRINNTORP 1:317

SPINDELVAGEN 6

DE LA GARDIES GRAND 6
PERSUDDEVAGEN 57
HOJDVAGEN 9
BREVIKSVAGEN 22
FISKARROVAGEN 10
SKOLVAGEN 26A
GOKBACKSVAGEN 20

Slutbesked
Slutbevis
Slutbevis
Arendet avslutas
Stutbesked
Slutbesked
Startbesked
Startbesked



